
 
 
 

 
 
 
 
 
8 декабря 2016 года                  16\8 
 
 
Об исполнении муниципальной  
программы  по пропаганде знаний в 
области пожарной безопасности в 2016 
году  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа  Солнцево  Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил: 

1. Принять к сведению отчёт об исполнении муниципальной программы  
по пропаганде знаний в области пожарной безопасности в 2016 году  
(Приложение). 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.munsolncevo.ru. 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на   главу 
муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 

 
 
Глава муниципального 
округа Солнцево                                                           В.С.Верхович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.munsolncevo.ru/�


 
 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Солнцево  
от 8 декабря 2016 года № 16\8 

 
 
 

 
ОТЧЁТ 

об исполнении программы по пропаганде знаний в области пожарной 
безопасности в 2016 году   

 
№ 
п/п Дата Название 

мероприятия  Кол-во, чел. участники 

Экскурсии для учащихся образовательный учреждений  муниципального округа 
1 25.05.2016 Музей пожарной охраны 

в г. Москве (ул. Дурова) 34 отделение № 2 ГБОУ г. Москвы 
«Школа № 1002» 

2 03.11.2016 Пожарная каланча в 
Сокольниках 34 

подразделение «Солнцево»  
ГБПОУ г. Москвы «Колледж 

градостроительства, транспорта и 
технологий № 41» 

Информирование 

3 В течение 
года 

Размещение на сайте 
органов местного 

самоуправления МО 
Солнцево  

 информации, 
полученной от МЦС, 
прокуратуры и  иных 

компетентных  органов 

168 
информаций 

 
 

Жители МО 

 

 
 


